
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Оф

Дата 03.05.2025 Време 18 : 00 Место Скопје Сала 7-ми Мај Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир од Скопје Капацитет на сала 300 14 16
ЕКИПА Б Ѓорче Петров - ЖРК АД од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 28 37

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:57 6 Фаризи Аурора 1251 0 0 1 21 26

Т2 47:01 7 Мифтари Рона 1250 0 0 2 22 26

Т3 11 Велигденова Јана 1246 0 1 2 22 27
7 М 15 Петрова Ива 1605 0 1 3 23 27

Досу. 5 16 Митровиќ Катарина 1249 0 2 3 23 28

Реал. 4 17 Дукоска Теодора 1245 12 19 24 25 44 47 51 7 46:46 3 3 23 29

18 Ѓеоргиевска Стефанија 1239 7 8 23 32 34 36 37 39 8 3 4 24 29

19 Алексаоска Мила 1604 17 26 52 60 4 4 4 24 30

29 Дамчевска Биљана 1241 7 13 35 37 45 5 5 4 24 31

51 Галевска Марија 1243 13 1 5 5 25 31
88 Величковска Габриела 1242 16 21 49 3 25:57 6 5 25 32

6 6 26 32

6 7 27 32

7 7 27 33

7 8 27 34

8 8 27 35
А Љатифи Басри 5042

28

8 9 27 36

Б Ислами Семие 5043 9 9 27 37

Ц Абдула Муарем 1330 9 10 28 37
Забелешка Д Хасани Гафур 1329 10 10

  ДА
7 М

Мин 19 24 44 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 17 17 17 88 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Портокалови Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 4 Јершек Петра 1171 13 34 36 42 47 53 6 13 12

Т2 41:35 5 Велкова Ива 1622 0 14 12

Т3 7 Муратовиќ Есма 1169 7 14 2 14 13

7 М 9 Санхон Кадиатоу 1435 53 1 14 14

Досу. 3 10 Коларовска Ана Марија 1002 39 46 47 48 4 14 15
Реал. 3 11 Ѓорѓиевска Мила 1010 32 40 2 14 16

14 Божиновска Ева 1007 59 1 14 17

16 Кицеска Слободанка 1003 0 15 17

21 Соуза Менезес Де Милена Мариа 1009 19 1 22:16 37:30 15 18

25 Вранчиќ Ана 1012 2 6 15 20 25 30 37 7 15 19

30 Дежиќ Ивана 1011 11 26 31 33 4 16 19
32 Божиновска Ива 1001 0 16 20

43 Ризоска Емилијана 1008 29 43 45 50 4 17 20

46 Враниќ Теодора 1436 0 18 20

93 Дамјановска Катерина 1006 16 22 30 3 43:08 18 21

97 Николиќ Милица 1000 56 58 2 19 21

А Велков Ангел 5040

37

57 19 22

Б Симовски Симе 5039 20 22
Ц Нелоски Марко 1345 20 23

Забелешка Д Филиповски Тодор 1347 21 23

 ДА
7 М

Мин 26 33 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 30 30 43 21 25

Дежурен лекар Бранко Апостоловски Скопје Судија А Виктор Андонов
Записничар Берат Синани Скопје Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Осман Мустафа Скопје Контролор Лери Мирчески


